
Zdravice vnuka vojína Klementa Šťastného, který byl  před 102. léty zákeřně
zavražděn na hoře Čantoryji při rozhraničování území. 

       
       Ing. Leopold Mališ                            památník vojína Klementa 

Šťastného na Čantoryji

Vážení účastníci 10. legionářského marše

děkuji Vám za pozvánku na 10. legionářský marš. Je to pěkně kulaté výročí, a proto
přeji  Vám,  všem pořadatelům,  ale  hlavně aktivním účastníkům pochodu úspěšné
zvládnutí zvolených turistických tras a do dalších let ještě hodně těchto pochodů. Je
mi  to opravdu líto,  ani  letos se pochodu nezúčastním,  ale upřímně budu na Vás
myslet a vzpomínat. Přeji Vám pevné zdraví, hodně úspěchů ve Vaší záslužné práci,
a hlavně krásné počasí na pochod.

S úctou
Leopold Mališ


